
 

Příloha č. 1 
ŽÁDOST 

O POSKYTNUTÍ DOTACE NA STUDII NEBO PROJEKTOVOU DOKUMENTACI 
OPATŘENÍ K OCHRANĚ PŘED POVODNĚMI 

 
Evidenční číslo žádosti (žadatel nevyplňuje):   
 
1.  ÚDAJE O ŽADATELI 
 

1.1. Úplný název žadatele  
 
1.2. Typ žadatele (zaškrtněte) obec  město  
 
1.3. Adresa a identifikační údaje žadatele 
 Ulice:  Č.p.:  
 Obec:  PSČ:       
 Tel/fax  E-mail:  
 IČ:           
 
 Č.bank.účtu:  Banka:  
 
1.4. Statutární zástupce žadatele 
 Příjmení, jméno, titul:  
 Funkce:  
 Telefon (mobil):  E-mail:  
 
1.5. Pracovník pověřený jednáním o dotaci 
 Příjmení, jméno, titul:  
 Funkce:  
 Telefon (mobil):  E-mail:  
 

(nevyhovující škrtněte)Žadatel     je / není     plátcem DPH . 

 
1.6. Prohlášení žadatele: 
V případě poskytnutí prostředků z rozpočtu kraje Vysočina bezvýhradně souhlasím se 
zveřejněním své identifikace a výše poskytnuté dotace, případně dalších parametrů. 
V případě poskytnutí dotace z rozpočtu kraje Vysočina zajistím podíl na spolufinancování 
studie nebo projektové dokumentace. 
Prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité 
pro posouzení žádosti. 
 
V    dne    Razítko a podpis statutárního zástupce 

 

  



 

2. PŘEDMĚT ŽÁDOSTI: 
 
2.1. Přesný název studie nebo 
projektové dokumentace  

 
2.2. Lokalizace navrhovaných 
opatření  

Obecní úřad s rozšířenou působností  

Obec, popř. místní část  

Katastrální území  
 
2.3. Kvantitativní charakteristika navrhovaných 
opatření  

Celkový počet obyvatel obce:  

Počet obyvatel obce řešených předmětem žádosti:  

 
2.4. Harmonogram realizace studie nebo projektové 
dokumentace (měsíc/rok – měsíc/rok):  
 
2.5. Rozpočtové náklady na studii nebo projektovou dokumentaci: 

 bez DPH [Kč] včetně DPH [Kč] 

náklady na studii nebo PD   
náklady na 1 řešeného 
obyvatele   

 
2.6. Požadovaná dotace na studii nebo projektovou dokumentaci: 

 bez DPH [Kč] včetně DPH [Kč] % poznámka 

celkové náklady   100  

dotace z jiných 
zdrojů či jiná 
forma podpory 

   zdroj: 

vlastní podíl 
příjemce     

požadovaná 
dotace z kraje 
Vysočina 

    

Komentář:  
 
 
 
 
 

  



 

2.7. Vodní tok, který ohrožuje dotčené území: 
název:  

správce:  

říční km:  

číslo hydrologického pořadí:  

2.8. Povodňový plán obce: 
vyhotoven: ano / ne 

kdy:  

kým:  

2.9. Povodňové situace v minulosti: 
datum:  

stupeň povodňové aktivity:  

zápis v povodňové knize: ano / ne 

škody na majetku [Kč]:  

škody na lidských životech [počet]:  

Popis:  

2.10. Odůvodnění realizace studie nebo projektové dokumentace (územní řízení, 
stavební řízení, popište výchozí situaci, která Vás vede k podání žádosti, aj.):  
 
2.11. Cíle realizace studie nebo projektové dokumentace (stručný výčet cílů, jichž má být 
realizací studie nebo projektové dokumentace a následnou realizací navrhovaných opatření  
dosaženo – včetně kvantifikování cílů):  
 
2.12. Cílové skupiny (popište cílové skupiny, na něž je realizace studie nebo projektové 
dokumentace zaměřena a jejich potřeby, které následné zrealizovaní navrhovaných opatření 
řeší):  
 
2.13. Realizace navrhovaných opatření k ochraně před povodněmi - předpoklad: 

začátek a konec (měsíc/rok – měsíc/rok):  

náklady [Kč]:  

zdroj finančních prostředků [zdroj, %]:  

 
2.14. Předchozí zrealizovaná opatření k ochraně před povodněmi: ano / ne 

Popis: 

2.15. Usnesení příslušného orgánu obce o podání žádosti.: 
orgán obce, který rozhodl o podání žádosti: 

schváleno dne: 

číslo usnesení: 

znění usnesení: 

  


